2022年 12月 19日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：５２７７ 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 管理課長       増 澤 英 彦

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

役員の異動および組織改定に関するお知らせ

 当社は、2022 年 12 月 15 日開催の取締役会において、取締役への委嘱内容および組織改

定を以下のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

１． 取締役への委嘱内容（2022年 12月 15日付）

代表取締役 村山典子 社長室、財務部、管理部、営業部、内部監査室、技術室、

環境安全品質保証室、プレキャスト事業 各管掌

社長、管理部長

常務取締役 柳田洋明  宇都宮工場 各管掌

宇都宮工場長、技術室長、環境安全品質保証室長

２． 組織改正（2022年 12月 15日付）

１）主旨

品質に対する管理体制をより強固にする。

２）変更点

  ・製品検査体制の強化を図るため検査課を新設。

  ・技術試験などの独立性を確保するため技術室を新設。

  ・環境安全品質保証室を社長直属とし品質保証に対する独立性を図る。

３）組織図

以上

社 長

内部監査室

社長室

管理部

経理課

宇都宮工場

営業部

財務部

システム課

管理課

生産課

営業課

設計課

管理課

総務課

環境安全品質保証室

施工課

技術室

検査課 (新設)

(新設)

(変更)